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رضایی پور به عنوان  استعدادیاب تیم ملی انتخاب شد

یک هرمزگانی به عنوان استعدادیاب تیم ملی فوتبال ساحلی انتخاب شد. حمید رضایی پور  به عنوان استعدادیاب تیم ملی فوتبال 
ساحلی در مسابقات رده سنی امید انتخاب شد. با توجه به برگزاری مرحله دوم مسابقات فوتبال ساحلی رده سنی امید از تاریخ 
هشتم تا سیزدهم آذرماه به میزبانی باشگاه پاس جوان گناوه ، حمید رضایی پور از مربیان خوب فوتبال ساحلی هرمزگان و مسوول 

کمیته فوتبال ساحلی شهرستان بندرعباس به عنوان استعدادیاب تیم ملی در این مسابقات انتخاب شده است.
رضایی پور به عنوان سرمربی تیم های فوتبال ساحلی هرمزگان افتخارات زیادی در این رشته ورزشی برای استانمان در سطح کشور 

کسب کرده است. 

 صبح ساحل// محمود رئیسی:
تیم ملی والیبال ساحلی ایران با پذیرش شکست برابر 

استرالیا به مقام نایب قهرمانی آسیا دست یافت.
قهرمانی مردان  والیبال ساحلی  رقابت های  مرحله  نهایی 

آسیا با دو دیدار در پوکت تایلند به پایان رسید.
و   سالمی  بهمن  ترکیب  با  ایران  ساحلی  والیبال  ملی  تیم 
کی  زاده ملی پوش هرمزگانی  در دیدار نهایی  ابوالحسن خا
کریستوفر   – بورنت  )پل  استرالیا  قدرتمند  تیم  مصاف  به 

کرد. گذار  مک هیو( رفت و دو بر صفر نتیجه را به این تیم وا
بر ۱۶ و  امتیازهای ۲۱  با  این مسابقه  ایران در  ملی پوشان 
قهرمانی  نایب  مقام  به  و  شدند  استرالیا  مغلوب   ۱۳ بر   ۲۱
این  رده بندی  دیدار  در  کردند.  کتفا  ا آسیا  کهن  قاره 

نیز تیم های قطر و قزاقستان به مصاف یکدیگر  مسابقات 
مقام سومی  به  بر صفر حریف  با شکست دو  قطر  و   رفتند 

دست یافت.
ایران، قطر و قزاقستان در  ترتیب تیم های استرالیا،  بدین 
رتبه های اول تا چهارم رقابت های والیبال ساحلی قهرمانی 

گرفتند. مردان آسیا ۲۰۲۱ قرار 
خمینی  امام  فرودگاه  طریق  از  دیروز  ایران  ساحلی  کاروان 
کی زاده  ملی پوش هرمزگانی  کشور شدند اما  خا )ره( وارد 
و شوکتی به همراه مازیار هوشمند و آرش رامسری مربیان 
تیم های ملی برای حضور در مسابقات قهرمانی زیر ۱۹ و ۲۱ 
کی زاده افتخار  سال جهان در پوکت مانند. ابوالحسن خا

کشور برای اولین بار با ۱۹ سال سن در  تکرار نشدنی ورزش 
تیم ملی بزرگسالان به فینال راه یافته است.

قهرمانی   به  توان  می  زاده  کی  خا ابوالحسن  افتخارات  از 
قهرمانی    ،۲۰۲۱ سال  آسیا  سال   ۲۱ زیر  ساحلی  والیبال 
والیبال  قهرمانی    ،۲۰۲۲ سال  آسیا  سال   ۱۹ زیر  والیبال 
ساحلی نوجوانان ایران ، قهرمانی والیبال ساحلی جوانان 
قهرمانی   ایران،  امیدهای  والیبال ساحلی  قهرمان   ، ایران 
والیبال  قهرمانی   نایب   ، ایران  جوانان  ساحلی  والیبال 
ساحلی امیدهای ایران ، قهرمانی  نوجوانان والیبال سالنی 
کشور و  قهرمانی جوانان والیبال سالنی دسته  دسته سه 

کرد.   کشور اشاره  سه 

ملی پوش هرمزگانی به همراه تیم ملی 
نایب قهرمان شد

والیبال ساحلی قهرمانی مردان آسیا

 صبح ساحل// محمود رئیسی :
تمامی  های  حمایت  با  امیدواریم  گفت:  بندرعباس  شهرداری  فوتبال  تیم  مدیر 
فوتبال  تیم  از  متفاوت  ای  چهره  بتوانیم  فصل  این  در  هرمزگان  استان  مسئولان 
که برای پیروزی در هر مسابقه وارد زمین  کنیم، تیمی  شهرداری بندرعباس مشاهده 

می شود.
کشور با  فرامرز عیانی افزود: خوشبختانه پیش از شروع مسابقات لیگ دسته دوم فوتبال 
حمایت های شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر بندرعباس علی رغم تمامی مشکلات 
توانستیم اردوی پیش فصل مناسبی را سپری کنیم و با جذب بازیکنان مورد نیاز کادرفنی 
و در حد  تا جای ممکن  که  این  بیان  با  کنیم. وی  را مهیای حضور در مسابقات  خود 
توان تمامی نیازهای سرمربی تیم را برای حضوری پرقدرت در مسابقات لیگ دسته دوم 
کرد: امیدواریم با حمایت های تمامی مسئولان استان هرمزگان در  کردیم، اضافه  مهیا 
کنیم،  این فصل بتوانیم چهره ای متفاوت از تیم فوتبال شهرداری بندرعباس مشاهده 
که شهردار  که برای پیروزی در هر مسابقه وارد زمین می شود.عیانی با اشاره به این  تیمی 
کوتاهی نکرده است  از هیچ تلاشی برای پیشرفت تیم فوتبال  بندرعباس در این مدت 
کرد: خوشخبتانه  کادرفنی در فصل جاری بوده است، عنوان  و حامی اصلی بازیکنان و 
توانستیم طلسم چندین ساله تیم شهرداری بندرعباس را در اهواز بشکنیم و برابر تیم 
بابلسر  شهدای  و  تالش  چوکا  برابر  اما  یابیم  دست  برتری  به  جنوب  خیز  نفت  مناطق 
که به طور حتم در دیدارهای آتی این دو شکست  را  کردیم  گذار  با بدشانسی بازی را وا
گاز استان هرمزگان  کرد.وی با تقدیر از همکاری  پروین، مدیریت شرکت  جبران خواهیم 
کرد: حضور  و مناسب، خاطرنشان  آرام  تمرین مناسب در محیطی  زمین  در اختصاص 
اسلامی  شورای  اعضای  و  مجلس  در  هرمزگان  نمایندگان  ویژه  به  مسئولان  حمایت  و 
شهر بندرعباس در تمرینات و مسابقات همگی نشان دهنده عزم جدی مسئولان برای 
حمایت از تیم شهرداری بندرعباس است.مدیر تیم فوتبال شهرداری بندرعباس با تشکر 
از حمایت های استاندار هرمزگان و مدیرعامل شرکت صنایع پشتیبان هرمزگان در حمایت 
کادرفنی و  کرد: با حمایت هواداران و عملکرد مناسب  از تیم شهرداری بندرعباس، بیان 
بازیکنان در این فصل در تلاشیم شهرداری بندرعباس را در بین مدعیان صعود به لیگ 
یک کشور قرار دهیم.عیانی با اشاره به این که برای صعود به لیگ یک نیاز به عزم همگانی 
کرد: تیم شهرداری بندرعباس در این فصل پتانسیل لازم را برای صعود دارد  داریم، اظهار 
اما با وجود مشکلات اقتصادی قطعا شهرداری بندرعباس به تنهایی نمی تواند این مسیر 
که  کند و نیاز به حمایت بنگاه های اقتصادی استان هرمزگان در این راه داریم  را طی 
امیدوارم استاندار هرمزگان و مجمع نمایندگان استان در مجلس در این موضوع ورود 

کنند و یار و یاور تیم فوتبال شهرداری بندرعباس باشند. 

 صبح ساحل// محمود رئیسی :
کشور به مناسبت هفته بسیج در پارسیان  جشنواره  بازی های بومی محلی جنوب 

برگزار شد.
شهرستان  بومی  بازی های  و  روستایی  ورزش  هیات  سوی  از  بسیج  هفته  مناسبت  به 
سپاه  بسیج  مقاومت  ناحیه    ، شهرستان  جوانان  و  ورزش  اداره   همکاری  با  و  پارسیان 
شهرستان، شهرداری ، صنایع انرژی بر پارسیان و هیات ورزش و بازی های بومی محلی 
استان هرمزگان جشنواره  بازی های بومی محلی جنوب با شرکت  استان های هرمزگان، 
هفت  و  بادی  تفنگ  پلان،   دال  کشی،  چوب  تیرکمون،  های  رشته   در  بوشهر  و  فارس 
این جشنواره  پایان  در  برگزار شد.   بستانو  فارس  پارک ساحلی خلیج  در  سنگ مهارتی 
ورزشی تیم هیات ورزش روستایی و بازی های شهرستان پارسیان قهرمان شد و تیم های 
کنگان دوم و سوم شدند.در مسابقات هفت سنگ مهارتی آقایان  بندر عسلویه و بندر 
نفر اول یوسف احمد زاده از عسلویه، نفر دوم عامر جعیده از پارسیان و نفر سوم احمد 
دلدار از پارسیان شناخته شدند.دز هفت سنگ مهارتی بانوان حدیث دلدار از پارسیان ،  
کنگان دوم  و  ماریه مدنی از عسلویه سوم شد. در تفنگ بادی آقایان   عایشه ابراهیمی از 
کمند از اشکنان و خلیل مطهری زاده عسلویه  اول تا سوم  حسین یوسفی از پارسیان ، آذر 
کنگان    شدند.  در تفنگ بادی بانوان ، صدیقه  آقا از پارسیان اول شد و سکینه دشتی از 

دوم شد.
ک  در مسابقات چوبکشی آقایان نفر اول علی محمدی از عسلویه ، نفر دوم محمد دستپا
کشی  کناری از اشکنان معرفی شدند. در مسابقات چوب  از پارسیان و نفر سوم علیرضا 
بانوان ، هجوم رسمار از پارسیان اول شد. سامیه هجوم از پارسیان دوم و جمیله برزگر 
کنگان سوم شد.  در تیرکمون آقایان  حسین صالحی از پارسیان و عیسی احمدزاده از  از 
عسلویه اول و دوم شدند و در تیرکمون بانوان هجوم رسمار از پارسیان اول و  ابراهیمی 
کنگان  کنگان در مکان دوم ایستاد. در دال پلان آقایان نفر اول حسن وطندوست از  از 
شد. نفر دوم مسعود دلدار از پارسیانو نفر سوم محمد میودی از پارسیان شدند. در دال 
کنگان اول شد، هجوم رسمار از پارسیان دوم و  زهرا استوار از  پلان بانوان ، آسیه دشتی از 

عسلویه در مکان سوم ایستاد. 

مدیر تیم فوتبال شهرداری بندرعباس:

برای صعود به لیگ یک نیاز به عزم 
همگانی داریم

به مناسبت هفته بسیج برگزار شد

جشنواره بازی های بومی محلی
 در پارسیان
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یز 
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فصل جدید لیگ دسته اول فوتسال باشگاه های کشور

دو نماینده هرمزگان حریفان خود را شناختند

 صبح ساحل// محمود رئیسی:
قرعه کشی لیگ دسته اول فوتسال باشگاه های 

کشور،  فصل ۱۴۰۱-۱۴۰۰ انجام شد.
قرعه کشی لیگ دسته اول فوتسال باشگاه های 
کشور، فصل ۱۴۰۱-۱۴۰۰ انجام شد و دو نماینده 
گروه های اول  و  هرمزگان در این رقابت ها در 

گرفتند. سوم  قرار 
های   تیم  با  اول   گروه  در  هرمزگان  فولاد  تیم 
شاپور  جندی  اصفهان،   کوثر  روز  بازارهای 
گهر زمین سیرجان،  عقاب نیرو هوایی  دزفول،  
ستاری  شهید  ایلام،    ۶۵ چوار  شهدای  تبریز، 
قرچک ،  اروم آلیاژ ارومیه و  قند فریمان و تیم 
گروه سوم با تیم های ایمان  صنایع هرمزگان در 
شهرداری  آبادان،   ساحل  نماسازان   ، شیراز 

مشهد،   درخشان  استعدادهای  جیرفت،  
ک،  بوتا پارس ایرانیان و  رعد پدافند  ایرالکو ارا
گروه دوم  گروه شدند. در  هوایی اصفهان هم 
کرمانشاه،  پاس تهران،  هم تیم های  شاهین 
امیدیه،  نفت  زنجان،  اسپیناس  فردیس،  نصر 
ک  گرمسار، پوشا شهرداری ساوه، سبحان فلز 
رقابت  هم  با  سرچشمه  مس  و   اردبیل  امیلی 
خواهند کرد.فصل جدید مسابقات لیگ دسته 
گروه ۹  دو  شد.  خواهد  برگزار  گروه  سه  در  اول 
که در پایان مسابقات  گروه ۸ تیمی  تیمی و یک 
پلی آف  مرحله  به  تیم  دو  گروه  هر  از  مقدماتی 
گروه  کرد )جمعا ۶ تیم( و در یک  صعود خواهند 
کرد تا دو تیم برتر  ۶ تیمی با هم رقابت خواهند 
به  گروه  هر  آخر  تیم  کنند.  صعود  برتر  لیگ  به 

امتیاز  که  تیمی  نه  گروه  دو  هشتم  تیم  همراه 
لیگ  به  تیم(   ۴ )جمعا  باشد  داشته  کمتری 
ک جدول  کرد.  ملا دسته دوم سقوط خواهد 
در این فصل از لیگ یک بازی رو در رو خواهد 
بود، در صورت تساوی بودن در بازی رو در رو، 

تفاضل گل محسوب می شود.
که  گذشته بازیکنان لیگ برتری  همچون فصل 
تا ۱۷ آذر با تیم های خود فسخ کرده و در سازمان 
کرده باشد، می تواند با تیم های لیگ  لیگ ثبت 
کند.برنامه هفته نخست لیگ دسته  یکی ثبت 
که چهارم دی ماه برگزار   کشور  اول باشگاه های 
خواهد شد بدین گونه است که در گروه اول قند 
فریمان با جندی شاپور دزفول،  شهدای چوار 
گهر زمین سیرجان،  شهید ستاری  ۶۵ ایلام با 

با   ارومیه  آلیاژ  اروم  و  هرمزگان  فولاد  با  قرچک 
کرد  خواهند  دیدار  اصفهان  کوثر  روز  بازارهای 
استراحت  هم   تبریز  هوایی  نیروی  عقاب  و 
پاس  با  کرمانشاه  گروه دوم  شاهین  دارد.  در 
زنجان،   اسپیناس  با  ساوه  شهرداری  تهران،  
ک امیلی  نصر فردیس با مس سرچشمه، پوشا
کند و  سبحان  اردبیل با نفت امیدیه بازی می 

گرمسار استراحت دارد. فلز 
گروه سوم  استعدادهای درخشان مشهد با  در 

ک ایرالکو ارا
صنایع پشتیبان هرمزگان با  بوتا پارس ایرانیان 
ایمان شیراز،   با  پدافند هوایی اصفهان  رعد    ،
جیرفت  شهرداری  با   آبادان  ساحل  نماسازان 

کرد.  بازی خواهند 

 صبح ساحل// محمود رئیسی:
تیم بسکتبال با ویلچر فولاد هرمزگان دور برگشت لیگ دسته 
کشور را با پیروزی شروع  اول بسکتبال با ویلچر باشگاه های 

کرد.
در این دوره از رقابت ها تیم فولاد به عنوان نماینده هرمزگان در 
گروه دوم با تیم های هیات فارس و  هیات یزد هم گروه است.  تیم 

فولاد هرمزگان در بازی اول دور برگشت موفق شد با نتیجه ۵۵ بر 
۳۲ پگاه فارس  را شکست دهد. تیم فولاد هرمزگان در دومین 
بازی دور برگشت مقابل یزد شکست خورد اما به لطف بازی های 
خوب خودشان در دور رفت و صدرنشینی در این دور به جمع 
گرفتند.بدین ترتیب تیم های فولاد  کننده قرار  چهار تیم صعود 
مرحله  به  بوکان  هیات  و  لرستان  هیات  یزد،  هیات  هرمزگان، 

نهایی  مرحله  های  بازی  مکان  و  زمان  یافتند.هنوز  راه  نهایی 
اعلام نشده است.   بازیکنان تیم بسکتبال با ویلچر فولاد هرمزگان 
را داریوش انصاری، مهدی ماندگاری، مهدی امانی، عبدالمجید 
کمالی، ابوذر سالاری ، علی پی پی،  اسلام جاهدی، علی مینابی، 
برخورداری،  شاهین   ، افکن  پیل  مصیب  محمودیان،   کامبیز 
محمد نظری و محمد امین بهرامی تشکیل می دهند. سرمربی 
کامجو ، مربی میلاد زاهدی و سرپرست هم مجتبی  تیم حسن 
گروه اول این رقابت ها هم تیم های هیات  عباس زاده است. در 
رقابت به  با هم  بوکان  و هیات  لرستان  ایثار قم، هیات   تهران، 

 می پردازند. 

لیگ دسته اول بسکتبال با ویلچر باشگاه های کشور

 فولاد هرمزگان در جمع چهار تیم برتر قرار گرفت


